

DO ANAY, ‘‘HEDEF 2019’’ DED

8.11.2017

AK Parti Genel Merkezi tarafından aıklanan kongre sreci takvimi do rultusunda ile kongrelerini geti imiz hafta tamamlayan AK Parti Bolu Te kilatları, Trkiye genelinde ile kongrelerini tamamlayan ilk 8 il ierisinde yerini aldı.

Ile Kongrelerinin tamamlanmasının ardından Ile Te kilatlarını ziyarete ba layan AK Parti l Ba kanı Nurettin Do anay; beraberinde l Ynetim Kurulu yeleri, l Kadın ve Genlik Kolları Temsilcileriyle beraber, Gkesu ve Mengen Te kilatlarına bir ziyaret gerekle tirdi.

lk olarak Gkesu Beldesini ziyaret eden Do anay ve beraberindekiler, burada yeni greve atanan Belde Ba kanı Sebahattin Sugeti ve Ynetim Kurulu yeleriyle bir araya geldiler. Do anay'ın ziyareti sırasında Gkesu'nun CHP'li Belediye Ba kanı Atilla Ate ve CHP'li Belediye Meclisi yeleri de hazır bulundular.

Greve atandıktan sonra Ynetim Kurulu yeleriyle birlikte ilk olarak Parti hizmet binasını yeni yerine ta ıdıklarını belirten Gkesu Belde Ba kanı Sebahattin Sugeti, Beldede yeniden AK Parti bayra nını en yksek yere dikmek iin gece gndz alı acaklarını syledi.

Yeni hizmet binasının hayırlı hizmetler yapmaya vesile olmasını dileyerek szlerine ba layan AK Parti l Ba kanı Nurettin Do anay ise, binanın tefri at ynnden eksik olan malzemelerinin l Ba kanlı l olarak en kısa srede tamamlanaca nını bildirdi.

Yapılan ziyaretin kongreler nedeniyle gecikmeli oldu unu ifade eden Do anay; ‘‘Belde Ynetimlerini atadıktan hemen sonra Ile kongrelerimizin sreci ba ladı ve yo un bir tempoya girdik. O yzden bu ziyareti bugn yapmak nasip oldu. Bugn itibariyle ok kr ilelerimizle birlikte kongreler srecini tamamlamı bulunuyoruz. AK Parti'lilere yakı ır bir ekilde kongreler srecini, kavgasız ve grltsz bir ekilde tamamladık. Artık nmzde l Kongresi sreci var. O sre de Genel Merkezimizin verece i takvim zerinden ilerleyecek. Ve tm bunların sonunda AK Parti Te kilatları olarak bizleri zorlu bir 2019 yılı bekliyor. Yerel Seimler, Genel Seimlerle birlikte yapılacak Cumhurba kanlı l seimleri gerekle ecek. Bizler yenilenen kadrolarıyla Gkesu'dan sandıklardan rekor oylar ıkaca na inanıyoruz. Bu anlamda bugne kadar Te kilatlarımızda grev yapmı dava arkada larımıza te ekkr ederken, yeni seilen Ba kanımız ve Ynetim Kurulu yelerimize ba arılar diliyorum’’ dedi.

‘‘Hedef 2019’’

Do anay ve beraberindekiler Gökçesu'nun ardından Mengen Te kilatına geçtiler. AK Parti 1 Ba kanı Nurettin Do anay ve beraberindekiler burada Mengen İlçe Ba kanı Mithat Muhammed Sargın ve kalabalık bir parti grubu tarafından kar ıldı.

Burada yaptı ı konu mada son günlerde Te kilatlarda ve Belediyelerde ya anan bayrak de i imine de inen Do anay; “Bunu her ortamda söylüyorum ve sizlerin huzurunuzda bir kere daha söylemek istiyorum. Ben; AK Parti Genel Ba kanımız Liderimiz Cumhurba kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo an'ın onayıyla 26 aydır 1 Ba kanı olarak görev yapmaya çalı ıyorum. Nasıl ki bana bu görev verildi inde ho uma gittiyse, yarın bana te ekkür edilerek görevi ba ka bir dava arkada ıma devir etmem istenilirse bundan gocunmamam gerekiyor. Bizler kimiz ki bu makamlara geldik? sim olarak kendi ahsımız bu gün aday oluyoruz desek, kaç oy alırız? Bugün unu çok iyi bilmeliyiz ki; Halkımız Liderimiz Recep Tayyip Erdo an'a oy veriyor. Bizler ise onun ismi üzerinden siyaset yapıyoruz. O yüzden son zamanlarda ya anan 1 Ba kanları ve Belediye Ba kanlıkları de i imlerine, bir bayrak devir teslimi olarak bakmalıyız. Rabbime binlerce ükür olsun ki Bana, Recep Tayyip Erdo an'ın davasında 1 Ba kanı olma gururunu ya attı. Benim yarın çocuklarıma, torunlarıma anlataca ım; 7 Haziranım, 1 Kasım'ım, Referandumum ve de en önemlisi o vatan hainlerine kar ı Türk Halkıyla birlikte vermi oldu um 15 Temmuzum var. ahsım da dahil olmak üzere kimse AK Parti Te kilatlarının üzerinde de ildir. Yönetimlerde görev alsın ya da almasın, her bir AK Partili bu bilinçle hareket etmek zorundadır” ekinde konu tu.

Mengen ve Gökçesu Te kilatlarından 2019 yılında yapılacak seçimlere kadar her gün sahada olmalarını isteyen AK Parti 1 Ba kanı Nurettin Do anay; “2019 yılında yapılacak 3 önemli sınavdan da alınımızın akıyla çıkmak zorundayız. Bu bizim için vebaldir. Kapı kapı dola arak, 2019 yılına kadar sahada her bir vatanda a derdimizi do ru bir ekinde anlatmalıyız. Bunun için de önce bir olmalıyız, diri olmalıyız. Gün birlik olma günü. Gün beraber olma günü. Önümüzde 1,5 yıl var. Artık u birbirimizin hatasını arama alı kanlı ından vazgeçelim. Bizim tek derdimiz var; Liderimiz Recep Tayyip Erdo an'ın davası. Bunun için çalı aca ız. Gelece imiz için, istikbalimiz ve istiklalimiz için, Reisimiz için, Güçlü Türkiye için herkes birbirine sahip çıksın” ifadelerini kullandı.

